Podatkovni list

/b Hoffmann Group

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje

952001 953522

GTIN 4067263723561
Razred artikla 91A

Tehnicni opis

Globinav G 20

Sirinav G 10

lzvedba Prazno, za garniture orodja

Sestava trde pene LD45, debelina

Sirina

Stopnja napolnjenosti enega predala v G
Stevilo orodij

Globina

Vrsta izdelka

30 mm
250 mm
10x20
10
500 mm

Vlozek iz trde pene
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